
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Trojanovice

Trojanovice 210, 744 01 Trojanovice
tel.č.: 556 835 405 | e-mail: obecni.urad@trojanovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 1 Zastupitelstva obce Trojanovice

konané dne 12. 12. 2022 v Hasičská zbrojnice v Trojanovicích od 18:00 hod.

1/1 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje program 1. zasedání, konaného dne 12. 12. 2022.

1/2 Zastupitelstvo  obce  Trojanovice  schvaluje  do  návrhové  komise  Tomáše Střalku,  Simonu
Káňovou, Hanu Dorotíkovou, a jako ověřovatele zápisu Ivanu Vrtalovou a Pavla Štefka.

1/3 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozpočtové opatření 30/2022.

1/4 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozpočet obce na rok 2023.

1/5 Zastupitelstvo  obce  Trojanovice  schvaluje  prodej  části  pozemku  p.č.  2634/2  v  k.ú.
Trojanovice o výměře 503 m² žadateli panu *** za cenu dle znaleckého posudku ve výši
5.805 Kč.

1/6 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 3540/1. Jedná
se  o  pozemek  p.č.  st.  2246  o  výměře  6  m²,  který  byl  oddělen  geometrickým plánem
č. 4331-45/2022. Vše v k.ú. Trojanovice. Tímto se ruší usnesení č. 27/2 ze dne 5. 5. 2014.

1/7 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje věcné břemeno pro vedení elektrické přípojky pro
nemovitost č.ev. 534 v obecním pozemku p.č. 250/10 v k.ú. Trojanovice za podmínek dle
směrnice č. 3/2022.

1/8 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje věcné břemeno pro vedení elektrické přípojky pro
pozemek p.č.  2175/21 v obecním pozemku p.č.  3590/4 a 3590/1 vše v k.ú.  Trojanovice
za podmínek dle směrnice č. 3/2022.

1/9 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje prodej části pozemku p.č. 2491/2 *** za podmínky,
že odměří a obci prodají část pozemku p.č. 2493/2 a p.č. st. 233 mezi plotem a cestou.
Všechny pozemky jsou v k.ú. Trojanovice.

1/10 Zastupitelstvo  obce  Trojanovice  schvaluje  finanční  dar  organizaci  ZO ČSOP Nový  Jičín
Záchranná stanice Bartošovice ve výši 3 000 Kč.

1/11 Zastupitelstvo  obce  Trojanovice  neschvaluje  finanční  dar  organizaci  České  centrum
signálních zvířat.

1/12 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi
obcí  Trojanovice  a  Charitou  Frenštát  p.  R.  na  osobní  přepravu  pro  seniory  a  osoby
se zdravotním postižením v roce 2022, viz příloha č. 1.

1/13 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje finanční dar ve výši 15 000 Kč Charitě Frenštát p.
R. na financování registrované služby Charitní pečovatelská služba.

1/14 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok
2023 ve výši 30.000,- Kč se subjektem Andělé stromu života p.s., viz příloha č. 2.

1/15 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje prodej části  pozemku p.č.  3471/1,  dle záměru
prodeje schváleného usnesením 24/11 na 24. zasedání zastupitelstva obce Trojanovice ze dne
29.8.2022, panu ***

1/16 Zastupitelstvo  obce  Trojanovice  schvaluje  záměr  směny  pozemků,  a  to  pozemku  parc.
č. 3474/2 díl „a“ o výměře 55 m2 od *** za výměrou odpovídající část pozemků, které vlastní
obec Trojanovice, a to pozemku parc. č. 3471/1 díl „c“ o výměře 33 m2 a pozemku parc.
č. 3471/17 díl „b“ o výměře 21 m2 v rozsahu dle geometrického plánu číslo 4345-126/2022.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

1/17 Zastupitelstvo  obce  Trojanovice  schvaluje  Obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Trojanovice
o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.

1/18 Zastupitelstvo  obce  Trojanovice  schvaluje  Smlouvu  o  smlouvách  budoucích  o  převodu
nemovitostí mezi obcí Trojanovice a státním podnikem Diamo viz příloha č. 3.

1/19 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zrušení směrnice č. 2/2019 - dotace na kanalizační
přípojky.

1/20 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje dotaci ve výši 7.500 Kč pro žadatele (majitele
nemovitostí  v  obci  Trojanovice)  ve  4.  výzvě kotlíkových dotací,  kterým byla  poskytnuta
dotace MS kraje.
Dotace bude vyplacena poté, co žadatel doloží smlouvu s MS krajem a doklad o vyplacení
dotace  od  MS kraje.  Dotace  bude  vyplacena  na  všechny  zdroje  vytápění  podporované
ve výzvě.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Trojanovice bere na vědomí rozpočtové opatření č.  21,  22,  23,  24,  25,  26,  27,  28,
29/2022.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zařazení akce Zpřístupnění jednání zastupitelstva obce do rozpočtu
obce na rok 2023.

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zařazení nákupu mobilního pódia do rozpočtu obce na rok 2023.

Zastupitelstvo obce Trojanovice konstatuje , že vydavatel ON minimálně morálně pochybil, když v ON ze září
2022 otiskl osobní sdělení paní Vaňkové a paní Sýkorové, a proto ukládá vydavateli ON, aby se písemně
veřejně omluvil a vyhověl tak žádosti paní Křesálkové.

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje konání zasedání ZO na místech, která pro všechny zúčastněné
osoby splňují základní požadavky na komfort a hygienu (dostatečný osobní prostor, teplota, toaleta apod.),
jsou vybavena dostatečnou audiovizuální technikou, Wi-Fi připojením tak, aby konkrétní projednávané body
programu mohly být promítány na plátno. Jako vhodné prostory se nabízí Rekovice nebo budova ZŠ, které
jsou v majetku obce.

Mgr. Jiří Novotný
starosta  obce


